PR202 - MEN'S SHORT SLEEVE POPLIN SHIRT

PR202

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

S
Kom./@ 36
Dolzina telesa (A) 77
Sirina prsnega kosa (B)  54.50
Dolzina izreza 37
Supplier Sizing 14.50
BARVE:
B slack [J white

S/M

36
77
57
38
15

M M/L

36 36
78 78
59.50 62
39.50 41
15.50 16

L
36
79

64.50
42
16.50

MEN'S SHORT SLEEVE POPLIN SHIRT

L/XL XL XL/2XL

36
79
67
43
17

.- .
PREMIER

GLAVNE ZNACILNOSTI

105 g/m?2

Tkanina

65-% poliester, 35-% bombazni poplin
105 g/m2

Znacilnosti

Trd ovratnik formalnega kroja

Odprti zep na levi strani prsi

Kratki rokavi

Gumbi enake barve na barvnih srajcah
Teliran kroj

Enostavna nega

Suggested Decoration:
Embroidery, Heat transfer, Screen printing

Certifikati:

e,

o
Cy —
e C o

Drzava izvora:

Bangladesh
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2XL 2XL/3XL 3XL 4XL 5XL 6XL

36 12 12 12 12 12 12 6
79 80 80 81 81 82 82 83
69.50 72 74.50 77 79.50 84.50 89.50 94.50
44.50 46 47 48 50 52 54 56
17.50 18 18.50 19 20 21 22 23
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